令和４年７月１日

会員各位

（一社）東京都トラック協会中央支部

中央支部主催 定期健康診断のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は支部の事業活動に対しましてご理解とご協力を賜り誠に有難うございます。

さて、令和４年度の定期健康診断を下記の内容で実施いたします。

従業員の方の健康管理への取り組みとして、本検診を積極的にご活用くださいますようお願

い申し上げます。

敬具

記

１．日 時

（１）秋季：令和４年９月１３日（火）・１４日（水）  １５時３０分から１８時００分

（２）冬季：令和５年２月７日（火）          １５時３０分から１８時００分

＊終了時刻が１８時に変更となっておりますのでご注意ください。

２．開催場所

東京共同ロジテム株式会社（江東区東雲２ｰ１２ｰ２０） ＊電話：３５２９-１３４１

３．健診内容および料金

健診種類 健診内容 料金

  A健診（基本検診） 基本検診項目６種 ２，６４０円（税込）

B検診（オプション健診） 血液検査 ３，３００円（税込）

E検診（オプション健診） 心電図・腹囲測定検査 １，４３０円（税込）

☆受診料金は事業者様の負担となります。

☆今回の検診における助成申請は不要です。

☆助成額は１，０００円／人 １社３０名を上限（但し、会費納入車両数まで）

４．申込み方法

・別紙「定期健康診受診申込書」を支部（ＦＡＸ：６２２６－２６１２）あてにご送付くださいます

ようお願い申し上げます。申込書は中央支部ホームページからも取り出せます。

・締め切り日は各回ともに開催日の５日前です。

５．その他

・お申込みされた会員様に対し、後日事務局からご連絡いたします。

・お問い合わせは中央支部（℡６２２６－２６１１）までお願いいたします。

以上